**www.e-rara.ch**

**Beschreibung allerfürnemisten Mineralischen Ertzt unnd  
Berckwercksarten, wie dieselbigen, unnd eine jede in sonderheit, jrer  
Natur und Eigenschafft nach, auff alle Metaln Probirt, und im kleinem ...**

**Ercker, Lazarus**

**[Prag, 1574]**

**ETH-Bibliothek Zürich**

Shelf Mark: Rar 10562

Persistent Link: <http://dx.doi.org/10.3931/e-rara-80676>

Vorderdeckel

---

**www.e-rara.ch**

Die Plattform e-rara.ch macht die in Schweizer Bibliotheken vorhandenen Drucke online verfügbar. Das Spektrum reicht von Büchern über Karten bis zu illustrierten Materialien – von den Anfängen des Buchdrucks bis ins 20. Jahrhundert.

e-rara.ch provides online access to rare books available in Swiss libraries. The holdings extend from books and maps to illustrated material – from the beginnings of printing to the 20th century.

e-rara.ch met en ligne des reproductions numériques d'imprimés conservés dans les bibliothèques de Suisse. L'éventail va des livres aux documents iconographiques en passant par les cartes – des débuts de l'imprimerie jusqu'au 20e siècle.

e-rara.ch mette a disposizione in rete le edizioni antiche conservate nelle biblioteche svizzere. La collezione comprende libri, carte geografiche e materiale illustrato che risalgono agli inizi della tipografia fino ad arrivare al XX secolo.

---

**Nutzungsbedingungen** Dieses Digitalisat kann kostenfrei heruntergeladen werden. Die Lizenzierungsart und die Nutzungsbedingungen sind individuell zu jedem Dokument in den Titelinformationen angegeben. Für weitere Informationen siehe auch [Link]

**Terms of Use** This digital copy can be downloaded free of charge. The type of licensing and the terms of use are indicated in the title information for each document individually. For further information please refer to the terms of use on [Link]

**Conditions d'utilisation** Ce document numérique peut être téléchargé gratuitement. Son statut juridique et ses conditions d'utilisation sont précisés dans sa notice détaillée. Pour de plus amples informations, voir [Link]

**Condizioni di utilizzo** Questo documento può essere scaricato gratuitamente. Il tipo di licenza e le condizioni di utilizzo sono indicate nella notizia bibliografica del singolo documento. Per ulteriori informazioni vedi anche [Link]

nam magiam in nullo penitus p[er]mittit  
neque scilicet ad usum reuocet. et perire  
ut eius auctoritate discipulus de his rebus  
dicit. hoc audiens repleuit e[um] fido. et sic  
postquam non potuit se non posse. et dicitur  
et dicitur si iacobus n[on] soluat. et abhi  
gunt. et philletus multum puerum suum  
p[er]tulit ad iacobum. Qui cum uenisset  
ad iacobum. et statim iudicium dedit  
et dicitur. Accipiat hoc. et dicitur  
Dicitur et ipse aperit oculos. et ipse soluit  
et p[er]ditos. Statim autem ut desudario  
et tunc dicitur. et qui cum dicitur. solutus e[st]  
a iacobulo magi. Et currens uenit ad iacobum.  
iustitiam maleficum et homo magi  
aut magus dolens quod non uultaret  
arte sua excitauit demones. et misit eos  
ad iacobum. et dicitur. hic e[st] ipse iacobum mihi  
hic adducere. simul etiam et philletum. disciplin  
et ut uideat me uico. ne in ceteri dis  
cipuli uia taliter incipiant. insultare. Veni  
tunc quia demones ueni se iacobus oraba  
tulum in aere ceperunt habere dicentes.  
iacobus ap[osto]lus cum misisset nos. quia ante qua  
uenerat tempus incendii. nisi la ardemus.  
dicitur et iacobus. Et quid uenias ad me.  
et dicitur et demones. Quid non est hominibus  
et dicitur et philletum ad ipse. de dicitur. Hoc  
autem ut ingressi sunt et cubitulum tuum. angli  
et se ceteris ignis relinquit nos. et cruci  
dicitur et iacobus. In nomine patris et filii et sp[iritus]  
et dicitur uos angli. et. ita ut reuocatis  
ad heruogene non cu uelatis. ut uelatum  
et dicitur illum ad me p[er]uenit. Qui cum abissent.  
et dicitur tunc dicitur. manus p[er]terge  
et dicitur adducere. et dicitur. Misit et

honori cum ueniret. et dicitur  
uideret rationem. et dicitur. et dicitur  
quod dicitur. et dicitur. et dicitur  
ad dicitur. et dicitur. et dicitur  
p[er]tulit. et dicitur. et dicitur  
et dicitur. et dicitur. et dicitur  
et dicitur. et dicitur. et dicitur  
Dicitur et iacobus. Ego philletum  
cum tu non tenentis. Dicitur et dicitur  
Nos non possamus nec formica quidem  
que in cubiculo tuo est. Iuste et dicitur  
dicitur ad philletum. Et cognoscas scilicet  
ipso xpi hanc et ut dicitur. honorem  
p[er] malis reddere. ille respondit. ta  
ille te uincta a demonibus. ad se con  
ad dicitur. ta tu captum a demonibus  
ire p[er]mittit. Ar ubi soluit. et phil  
fuit. et humilis. et dicitur. et dicitur  
stare. Dicitur et iacobus. Vade liber  
uolueris. Non e[st] enim disciplina tu  
mutatis. aliquis conuertamur. Dicitur  
genus. Ego non uis demones. in  
dederis aliquid quod habes. nec  
me et diuersis penit. inueni. et dicitur  
Tunc dicitur et iacobus. ap[osto]lus. Accipe  
baculum tuleris mei. et cum eo p[er]ge. si  
ubi uis uolueris. Et accipiens. bac  
ap[osto]li. abire in domum sua. et postea  
conuocato sua. et sup[er] cruce[m] dicitur  
suo. et dicitur. p[er]tulit. et dicitur  
ad ap[osto]li. et dicitur. et dicitur  
Dicitur et iacobus. Ne forte cederet  
eum ueret. et dicitur. et dicitur  
p[er]tulit. et dicitur. et dicitur  
inueni. et dicitur. et dicitur

Rat. 10562.

duch

... ad ...

No. 5

Otto Smith 1911-1933

Present of Dr O. Smith i Karlshamm  
tia Carl Sahlm d. 19.8. 1933

Detta är första upplagan, tryckt  
i Prag 1574